УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

01Л2.2022 г. г. Минеральные Воды №1025

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по технологии в 2022/23 учебном году

На основании приказа Министерства просвеш;ения Российской Федера
ции от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении порядка проведения все
российской олимпиады школьников» и протоколов проведения муниципально
го этапа всероссийской олимпиады школьников обш;еобразовательных учре
ждений Минераловодского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпи
ады школьников по технологии в Минераловодском городском округе в 2022-
2023 учебном году (приложение №1).

2. Решетниковой С.А., ведуш;ему специалисту управления образования,
организовать размещение данйого приказа на официальном сайте управления
образования администрации Минераловодского городского округа.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений довести настоящий
приказ до сведения участников муниципального этапа всероссийской олимпиа
ды школьников общеобразовательных учреждений Минераловодского город
ского округа по технологии и их родителей, педагогического коллектива.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации Минераловодского
городского округа Л.А. Безруких

РЭо
а

S
сЗн<Т)о1-нои|J3оЗСSаSX

дчоg3Эдд

&ои

ооIоосЗч

Д

Ч О

3
о

н
«

сЗ
О

н 3S
g

S
Р

о

о

со
оЛ

Р-1

и

о

м

оДюодmCN(NГЧО(NИ

1-Чо1=:окX(Uнн(Uч:D

йни

hQЧ(DНнчDюоU

ядонкчоюос

Он(Uмк

O
h

!UЯSO
h

G

ОноядОн
G

о1-ЧонS

mю
(Nin

inn
оin

a^
00

1

ё
(Й

Он
со

с

o^
in

in
оT-H

оо

S

5

<1->
O

’
о

й

in
о

ю
го

S

§

§
1

S

g

С

н

й

г^
inСП

in'=d-*'
in^

in

йtcS

cd
о>

|
o

G

о

in
in

VO

s

<1̂

s

S
tr

^

О

Й

S

Sa

ON
VO

СП
in

sHо<u
H

00
intN

oo
in

inю

ОоcdЧ«
Г

'
r-

и

«

й

к

ч

ч
о

й

Н

(Г)
й

ы

м

й

ё' °
о

^

&

о

1
о

й

>>
ё

о

 ^

S

X

1
1—

1
M

^

я

w

Ч

n

N

о
8

s
“

>
>

0

2

О
 ^ к

иэ
'

я

^

1

'Ч

Д

i

5Д
й

;
s

<

g

a

a

g

g
s

g

8

S

■§
1

§

Ч

Ы

Д

X

M

о

^

M
 ^

g

о

О

u

 ^g
S

и

W

1

O

h
S

2

о

Ч

O
h

^

&

§
1

о

 й
>>

g

о
 ^

w
 G

s

><

^

&

;i:
й

а
^

о

1

и

Й

>>
g

о

 нЯн

S

><

ОSе

н

§
й

а

я

рг

о

g
Й

я

W

9

Й

§

1

“

Л
 й

>1

д

;я;
я

д

2
я

и

й

я

2
 °

Д

Он
д

д

М

S

й

S

§

ч

д

н5
й

 m
о

ЙWS

Й
S

’ ffi
J2

я
S

S

о

O
h

>v
2

bi

5
о

га

ч
 m

<uG

Йw
-

^

2

w

Д

о

я
Д

cu

н-С'
я

^

1

и

Й

о

я

Д
 ffl

о(DG

cdам

д

о

д

д

д

®

й
о

Д

й

д

о
 нн

Д
 ЙН

яG

&имSОн
С

а<DСОSа
-

а<DСОSI»

Он<u(Г)
'

SОн
G

00
1>

invo"
inin

in
in

(N
1>С

П

о
о

4
0

00
4

0
0

4
О

О
00

00
0

4
Tl-

m
(N1—н

1—н
4

0

4
0

<п
in

4
0

0
4

4
0

о
1—н

4
0

in
!>■

0
4

аС
ш

oo
4

0
in

С
П

inin
о

'
(N

0
4

m
4

0
г-

00
г-

с̂
!>-

t>
О

О

^
о

3
 м

2;
(U

м

3
Я

Д

„

О

н
&

и

S

^
и>>

(D
О

W

W
 нЗ

S
S

«

й
3

&

§
g

s

^
ra

l:
й

га 2

е
я

’3
2

&

§
§

s

^
ra

l:
2 hQ

О
 s

S

га 2

Q

’3
2

&

§
§

s ^

 ra
l:

2
>1

Л
g

s

1
s

g
a

-
 ^

§
 1

о

й

>>
ё

о
 ^

га Я><

(u
a

g

о

Д
3

и

g
*=t

>>
&

о

Д

га
д

=3
2

^

&

1
§

s

^
ra.

CD

2
н

1

^
 ^

л

^

о
я

 я
Я

о

>—1
3

Я

Д
нн

о

2
д

и

ё

«
?4

(U
о

Д

га 2

Н

щ
5

м
Ш

д

hSга
л

Id
3

м
Р

Р
м

Д
 Гт1

г©1 Ш

cd
W

й
И

К

Он
я

«д'&
 cd

о
и

0

М
cd

нО
М

1̂

2

Д
1

д

Й Я
3

1
Id

2

Щ
S

§

Ш

и
S.

@
cd

2
1

Э

ё^га
cd

M
я

о

B?5O
h

,
c? Я

я

д
<5

ffl
И

Д

д

S

и
я

нн
чн

§

о
Й Рн
6

о

1доя

й
и

Д

Д
о

Я

д
о

S
и

Й

д
R

(U
2

д

о

и(UЯ

Cd&[1
 s

я
о

д
д

я
д

Э
я

д
 сдя

Д
2

Он Д
с7 м

S

а
я

Д
Э

3
2

Д
д

се
S

g

д
 га

я

®

д

2

д

2
м

ffl

5
о

1-н
Он

д

д

я
S

д

н

Ш

R
S

2"

<D ГП
(-Ч

mONincn'

0
0<u 3S

S

cd
ft

„
w

g li^
s^

 n
>> Й I g &
° 5 « I о

S
&

 I
§

О

Ч
 ft оtnоwоЧ

оw

'Огп0
0

(NlOlo(N40oo

_

о
я

 m
^

о

a §Л
о о>>о

ft(Uкк

n̂гпin0
0

(N

о<N 2
^

3

г;
Щ

g
i-Qi 3

о ft Ч
u

и

о
^ д rn
о :§
ш

.

^

u.

mONCN

3S Й a
& § g
gSffl

l:
Й

>>
Й

О
 S

S

5

s
;z; Ph

inmcnooNOm^ &

о 1
о g
>>о ^
wS

><

in04CnJin<NNOinin"'

inin0
0

«
1

S
(D

 ̂§
о

Ism
к

•
■'

Рн
u.

34(DhQ
o

S
 II.

inm<Nm

„
W

(D :S
g

g <

g S.

Э ||S
о S i=i «
О

^ cd
s 8 ®

^
 ̂I

о I °
О

s ̂1

g M оuо

ws
Ы & I

о « ft

rn(N=s

cdM
3 оио m
В

e оft(UHоMо

cdЙl=!
Щ

00
Й

cd

S
ffl

tS
о

К
cd

о
О

щ

§ w
tcci

S

cd
r©

^
Д

О

ИО&
ио ии

^
(D

о
tr

W
g J
й-<

i §
I s
^

&

о
I

§ ^

^
S

cdИsД

cd
ft

Ш
M ffl
о

I

cd
W

SJ ffl
<!

и
ffl n
ffl S
о

Ч
ft ffl
bii 00
ffl

-

^
 ffl

Ю

ffl ffl
ft a1
§ I
a 2
Й ffl
H

3m

c3Mо

0 « и(U1ffl
cd

H ffl fflcdоИVffl

a

Й
n

о

8
!;

о

X

.i
§

5

u
<

0)

cd
M

s I
%

<

^
 g

®

s

PQО
ей

W
5

s

^

ffi
H

gq

fOОUiОwijqRейCSЯ"sw

t!
Оwgs

cstiо

^ «

3
о

H

w

ей
О

Н

зК

Й

S

>^
о

со
о

£ Iом

ONti
^

о

&
 ей

Э- 1=5
2

«

о о
Ю

Й

0J
еч

(Г
О

^

О

С
П

Мн
(N(NО(NPQ

Н(U§(U

йни

нйпинкfet(Uюо
■ с

а(Uсо5J

ё
-

о1-ноиS

г!>•
со

(NГ-
inСП40

in04
inIN
00

са
^

S

S
^

о

03
CL

ГО
К

а
\

о
со

о
о

Й

W

1̂

isi
и

t;

д-
д

О

g

О(N
о(N

о(N
о

о

к

§

^
1

“

S

1

1

^

С

н

со

о
<

о
01

'Н
о

О

йS

^
н

М

к

g

g

к

и
с

о

in
о

0
\

о
О

н

<1>
ИЧ

Иг<
ННS

S

§

 §
40

in
ю

о
о

13ноUН

in!>■''
1П̂

1П̂o
'

1П̂04
inоо*'

Ооcdi=J
04

о>
04

04
04

gк

w

л

s
1=1

в
a

й

и

со
ей

js!
й

W

I
I

ю

О
о

i:
й

и

g

>>
й

о
 Рн

WiS
 ><

S
I

^

i

 ^

’1
Я s'

Н

®

я

5

«

°
^

W

§

О
 ей

о
W bd

С
.

Э
кД

о

Л

^

о
^

3

я

а

i
«

ГЛ
й

 я
8

&

§

>,g
s

S

_

я

03
з2

г

1
 <

g

g

,
g

s

8

 s

g
0

-5

^

§

Й
^

к

w

§

1

§

>

“
я

 1

g

о

О

аз *й
03

я
W

S

 D, 5

§
5

я

и

я

а

и

«

ft

in^

=2
а

я

о

§
и

й

О

х

tci

ОS©

.
^

ей

W

Н

И
р

2

ей

л
к

ч

с

я
^

ей

ей
о

'Я

и

о

о

н

я

о

 <1<

®

S

W g

Й

ей
Я

ш

2

и

н

о
ей

&
н

Э

 ̂
Я

ей

ей
Я

О

К

W

й

аз

О
 <

1 cd
cd

ш
о

я
й

2

я

S
S

й

3!Я

Й

я
 ^

^

2

SsJ

W

Л
-

Я

ЯР[ Ю

030.̂
М

1̂

кн
<1

03Q,
Я

 ©
8 Й
1 Д
ft fc[
ю <d

йяяЯ
й

00

CQ
а« 8
Я

 я
03 Й
а я
>.<
03яU

n

о
а

w

Й
Щ

H(DОl-HОffi|J3

оgЙC3S

GGО5S О
a

о

H :S

GGG"GGmQHG
Gо

>
 ̂о

n
оG

h
G

h
5̂оpq

^
 8

2

§

G

О
G ч:

lOG

s
^

eо

m

5
^

§

Я

I
о

^

(N

H
»

% 5

ЙHОоl-HонScd
cd

н
н

яв
0)о

Cd
ft

го
я

cd S
M

S

Я
t!

0)
0)

Я-
«

C

J
Ы

Й

s
и

Й
Й

Ц

я

я
g

я

я

!u
я

С
н со

й

=в
g

g
и

со

Й
о

£
" и

С

о

яя(D«О

<ияЯоОн

яно(Uно

я
S

я
Ы

4
Я"

а
й

Н
со

я

ы

5 S
§.&

ю

°

оSе

g<u
ft

ft
н

D
(U

я
СО

со
я

я
я

0>
ft

ft
юод

Д
Д

ооо(NinЯ-inin"'

S

w
я

в
й

^

й
и

й

оW

>няиоЯОмо
о

р

,

яя
2

S Iо о
,

я
iS Ц
СЗРЗ(D

ОО1>О(Nоо''

ад i 3
S §

§
S S и

cdt4gоcdffl0)sон

яЯя(DЯЯоикД

ооо(NООmГ-

^
 =3

g

S
-

о

cd
&

►п
. I—

I
О X ^
PQ Я"

Яя
2

о
я

и §
я

я
Я =3
й

я

i
s

int-̂о(NOS00inrnm

« и S
s s g
= S

 CQ

^

cd
& fflP3(D<0uo

.
<D

cdScd CQI '-1

|i^ C
l,

►
3

Я̂
Д

Я

CNОО04minic

lOI Й 3̂
^

g

a
s

 =3
s

^
3

о

s
g

3

Mо

Э

о ио

я
w Д
S cJ

ft

« Й
я

Я Я
^

О

с;}

ft
я(Uя

in
ШОО*'

СП
CS

in
ш

оо
in

in
о

о
о

о
о

in
in

со"
оо"

о
о

S
1

|_|
S 03 3
i

l
l

1 S П
Я

. 03
я я д
o

S
 1

I
S

 1

S и 3
S к 1
1 S m
я

. 03
я я
o

S
 1

I
S

 i-

w
'=̂ 2
я к

s5 я
&

§
^ о
5 t!

й а
я Й
й-

 ̂
Э-

^
то hH
е <

о 3
w TO
mP SH
5 s
к ЧЧ
оc

Г̂\
ISw

РЗо
с

S
g

к
н

|jq
оРнодлдС53
дддгдд

доиэ3Эдд3 д4 озДОо

00I
,.

о о
h

^

2Д
 G

(U
а

д
Й 2

со(N
ЧОкX!

ЛЙн

ЗД
§

S

F

о

о

го
о

Рн
UОCQ

(N
S

CNО(NW
н03§tt03

&

йнио|-(о

cd
g

К

“
В

 ё
<Й CL,

ГО

К

bi
S

к R
03

03
^

в

о S

6

со!
so м
2к

о
(й W

11
о щйиSiОн

сьОно03
иоойчtci

к

W

л

я

1=!
&

03

й

Н

со
ймойОн
юо

Sкй(чCL,
о

оSо

яt:03нк403
юос|>1Г)

^2,
0

0

cз̂00

5S
й

3

S
 §

§

l:
2

>>
й

S
s I

^ ;i| ft

кДS

Е

и
§

о
ё

^ I
g

-

РнDСОS40in(NоCNin040
0

40i:а8
03

о
 S ft В

03
О

яч03имйий

i4
ft

О̂
Ь P-i
&

ftОсоSРн
с1П̂о

С

40шinСП(NСПг-'

р
i

^ cS
^

о

а

I
о й
о

§

>>
&

о и
W S

лп

45ft V

S
я

V

CQ О
Я

Оч

О

н
^

 н2
ft

о
.

CJсоS

а(UСПSft
G

ft(UCOяo
'

ипаССП
O

n
СП

10t>СП

inю
"

СП

о
ГП

wn1гГ
40

т—Н
Я

'

40
O

n
1П̂

1/ПоГ
in

1П̂ю

СП
Tf-

1>п
vn

inСП
СП

t>

1>
00

О1—
t

»—н
40

40

00
о

T—H
40

in1—н
о

00
'

г^
Г

'
с^

Я
'

оо

о

й
>>

й

о
 ^

W

л

S

X

3S3
i

3

§

g

g

i
s

m.
CD

>
•

Й

§
2

1

S

j|!

„

Я

(U
зЯ

a

Э
o

S

£
О

<

'
=Я

5

ra

§

1

§

^

Я

, §

и

я
0

я

*Q

0)

w

1

i

I
I

i

о

«

ft

U

1
t>

5

CQ

^

0)

а

§
о

га

3
О

g

Ч

^

Он
^

CD

О

я

и

я

Й
й(D

а

§
о

га

3

>>
&

О

я

W

я

ч

я

0)
зк

^

S

<

1

а

а

S
0

-
5

t3 :|s!

О

cd
О

^

Я

Я

Н

Я

^

щ

И

й-

О

О

Я

*S
й

И

W

S

ft
3

§

о
ч

ft

I-H
'о

я
(D

м

3

п

я
„

о

н

S

и

а

^

Ч
-

Ян
pN

О
о

м

PQ
чЗ

1(UUоS

tr
>В

й
W

М

 ̂
(U

га
и

(D
□

К

а
S

°'

§Н

:SSЯ

w

‘IJ
s

о

га

D
,

CQ
br

u
<1

о
lO

^

Й

о

1хПnСГ)u

я

Ю

га
га

о

я

Ч
<

&

№ОS

зЯ

Я

р

Я

о

И
^

ft

О

&

о

3
В

о

Вй

и

зЯО

W
-&

S

8

Й

я

В
.

и

S
5

ы

л

5-

^

Э
U

2

н

^
Он РЗ

чЧ
 Я

^

S

О

я
W

я

Ч

1-(

и

в
ю?п
[-Н

cdЯm

я
м

§

(U
м

к

я
Я

я
^

S

^

«

а

О

TJ"
in

V£)
00

ГГч
ГП

т
mm

о"
'

OO

(N
(N

о

»п©o'
40

о

о
о

40
ft

ft

m
OO

о
-

OO
оо

OO

'31
W

й

®

g

1
^

S

а

§

э

1
^

 §
О

 <0
5S

9

ей
0

3

g

g

3

g

Ё

i
|

s

s

1

^

l
l

i

**
u

Ч

a

iH

8

'S
g

Д

Й

ё

^
a

s

«

о

S

Ш

о

Й

Й

§
>>

Ш

2

cJ
л

^

i,
з

ffl

G

1)
а

3

Я

и

„

О

Й

й-

о

а

^
ft

кО
(D

О

W

W

.3
s

s

g^

a

С1ч

8
|

|
o

>>
о

о

О

8

§

d

ft

CD
sЙ^

E

^

s

m

«

8

0)
^

Tifflейs

Кей1

^

1

S
ft

о

и

4

о

к

^

i
S

ft

й

fflйй

сг
2

S

S

я

S

а
га

й

и

S
й

к

ft
Э

о

м
tH

t;
S

C

Q

ft
ft

:K(UcqH

Hrt
Й

£

ft
SЯ

Я

2

О

8
S

Л

Й

0)
Й

и

аG
I

rH
rsl

m
 »

mо

Й
tn

H
hQ

tT)оl-HоffihptjrtGGGG

GОui33GGG

G

О

3

О
H

w
Cti

о
H

jS
e

3
F

о
>-»

о

со
о

р-1
и о

W

Ь
 I

р1
2

и

 ^
Ю

S

ё
S

^

щ
CN

X(D НН (D

(N(NО(NМ
GCD

&

Йноо1-ЧонSй g
S

Й
в 8
Й С1|

0
0

и

й
S

и S
и

^
(U

U
^ в
о й

6 й
W со
0 «
и

о .
ей

W

о

1 й
о щ

Sк

йикнийft
слнCDDноой

8К
й

Я
S

Я
а

(D
ей

Н
со

йЯо
аай

8ft
IDО

яftо

оSе

нкч(D
юосСО̂CNСПоCNСП̂1гГft

ft
(1)

а
ая

ои
Рч0)

япо
>>

а
m

оW
а[-Ч

о§иSCDН
W

ft Е
<PQО«DftО(-ноп

нsп(Dюос<Ninm(NinmCNô

я

(L)
3

I § g
is

n
^

^

нЛ

§
3

I

§
2

 I

crsw0>(D(-HaCD
Usоcd§HCN

ЮC7\ОCNo\

i°i 2h
a

ffii-Q

о>.
I ®

о ^
w

 ^wо=s(UMЙ=st!&W

ONTf-о(N40ON

[sj 2
^

trt

a

s
H

-l
t-1

I—
I

о

Й

Ч
^ “

I
§

«
w

tr̂smo>pQ§smttк§и&x;03PO

PQ
О

ей

ИД
H

уЦ

(T)о(-HоиhQ4

cti
G5aSffi

Оa

aG

GG

G

О

a

о

и t4
cdl

о
H

jS
^

s

>
N

О

CO
оS

o

P
h

uОM

I
о

о
cc

U
h

'=̂

G 9
Ю(U

W

G
a

^

о
m(N

Ч

О

“
CN

0)
О

HH

M

<1̂
§

GCD

ЙHu

вt:онвч(Uюос

С1н
осок&

оUiоS

СПю
mrf

1

§
1

8

cd
a

00
к

о
ОО

S
И

g

a

«
cG

CO

О

s

о
NOt—Н

6

cd
tjJ

CO
2

=s

К

R

о

S
cd

W

cj

^

Ч

g

§

I
о

и

о1-Н
in

cdИsнмcd

tP

inТ“̂
in

SHооН

t—Н
»-Н

ON

ооcdtj
-

о

§в

«

►д
в

ч

Я"

0

Й
Н

со

cd
ы

1

-

^

Л
^

О

О

1
,

1
^

^

Я

0)

3S

а

g

8

S

2
о

<0

и

=В
9

cd

О

^

cd
В

^

В

^

кн

В

И

2
-

О

S

й

о

э
О

S

g

м

W

S

О

н
^

§

5

я

и

Й

Э

о

«

СВ

a

2

^3

S

“

^

a
s

«

о

B
'

2

Ш
U

^

о

g

>>
fa

о
о

g

§

cj
O

h

ОSе

о

^

1—
1

м
1—

1
UJ

и

Ро
,

оРн о
с

g5

В

<

в
PQ

ffl
о

о

n

&

1)

^

§

s

Й

в

t

тН
CN

Рн(UСОНЛС■Tj-
m

оо
г-

o^
о

о

m
ON

о
о

in
о

о

o^
NO

о
о

Г"
NO

00
|>

<3)
О

о
о

g

“
-

8

§

й
*;>.

Он
о

и

W

к

tij
он

2:
М

(Я
^

nS

а
 S

 «
о

s' «

к
и

й

о
§

0
 J

g

1
 ^

S

о
&

,

S
о

2
^

к
g

я

5
1 S

 «
js)

.
U

р
р

>0 СП
3

о
 ■=>

е
^

 ,о|
S

S
 ^

«
1

к
о

S

1
“

5
s

S
«

е

U

g
>0 гп

я
О

 2

3 1

S303
ы

tp[ И
«

ё

м
^

g
c

л
 S

о
W

cd
о

Он н
S

1

и
й

2
й

S
М-

3
VD

5

^
W <q
Рн S

.0J
S

Н

X

Яi
sМ(1)

к
^

в
и

а
<о

1
^

SgX
!ji

Я
ы3

н=н
(U

Я
«J

О
о

И
5г

О
нг^

>о Р̂
ЭО

СП
<п

4D